Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от МОУМЫ' № М&ъ

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района

На основании постановления администрации Щекинского района

от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте

администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации

Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации

Щекинского района»:

1. За добросовестную работу, профессиональное мастерство и в связи с

празднованием Дня местного самоуправления поощрить Благодарственным

письмом главы администрации Щекинского района:

1) Улитина Юрия Михайловича, главного инженера муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление

Щекинского района»;

2) Копытченко Валентину Викторовну, ведущего инженера по надзору

и строительству муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление Щекинского района»;

3) Панину Наталью Александровну, ведущего инженера по надзору и

строительству муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление Щекинского района»;

3 - 0 2 2

2

4) Матрюхина Александра Владимировича, ведущего энергетика

муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное

управление Щекинского района».

5) Махотину Екатерину Игоревну, диспетчера муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление

Щекинского района».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования #47

Щекинский район 111 з (, А.С. Гамбург